
 

 

 

 

         РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН   УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Сивухская средняя общеобразовательная школа» 

368037, Республика Дагестан, Хасавюртовский район, село Сивух ул.Имама  

Шамиля 20. E-mail:sivukh-sosh@mail.ru,сайт школы:https://sivukh.dagestanschool.ru/ 

                                                тел. +7(928) 567- 66-22  

                 

ПРИКАЗ № 3                                                                                                                         

по Сивухской СОШ от 29.01.2021 г. 

«О проведении итогового устного собеседования, формировании комиссии 

по проведению и проверке итогового устного собеседования в 9-х классах» 

На основании Приказа Управления образования МО «Хасавюртовский район» 

№51 от 27.01.2021 года «О проведении итогового собеседования по русскому языку 

в 2021 году в общеобразовательных организациях Хасавюртовского района», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести итоговое устное собеседование по русскому языку в 

9-х классах 10 февраля 2021 года; 

2. Утвердить: 

2.1. Регламент организации и проведения итогового собеседования; 

2.2. Инструкции для лиц, привлеченных к подготовке и проведению итогового 

собеседования. 

3. Назначить заместителя директора по УВР Нуциева С.А. ответственным за 

общую организацию и проведение итогового собеседования в МБОУ «Сивухская 

СОШ». 

4. Определить аудитории проведения итогового собеседования с 

оборудованным рабочими местами для осуществления аудиозаписи ответов 

участников итогового собеседования – кабинет №1, кабинет №2 кабинет №3, 

кабинет №4, аудиторией ожидания – кабинет 5 

5. Назначить организаторами вне аудитории, обеспечивающими передвижения 

обучающихся и соблюдения порядка во время проведения итогового собеседования;  

Социальный педагог – Алхасова Н.А. 

mailto:sivukh-sosh@mail.ru,сайт
https://sivukh.dagestanschool.ru/


 
 


